Datum vystavení: 01.02.2024
Číslo:
OVSR-330/2024
Logistická společnost NemLog a.s.
IČO:
DIČ:
28181662
CZ28181662
DODAVATEL
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.
ODBĚRATEL:
Karla Engliše 3201/6
150 00  Praha 5
IČO:
DIČ: CZ41193075
500 03  Hradec Králové
Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
pro odběratele zajišťuje dodávku:
Johnson  & Johnson, s.r.o.
Švendova 1282
Česká republika
41193075
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
Číslo SML: 18474491
bal OVR-1024/20241,00004.037.063S HŘEB femorální TFNA průměr 10, levý, 130° D420 TiMo15
ks OVR-1024/20241,00004.038.000S HLAVA zaslepovací TFNA prodloužení 0 TAN
ks OVR-1024/20241,00004.038.415S ČEPEL spirální TFNA perf D115 TAN
ks OVR-1024/20241,00004.005.536 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 46 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)
ks OVR-1024/20241,00004.005.540 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 50 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)
ks OVJ-1398/20242,00002.206.222 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 22 mm, nerezová ocel, LOW profile
ks OVJ-1398/20241,00002.206.224 ŠROUB kortikální LwProf, samořezný, průměr 3,5 mm, délka 24 mm, nerezová ocel
ks OVJ-1398/20241,00002.206.228 ŠROUB kortikální LwProf, samořezný, průměr 3,5 mm, délka 28 mm, nerezová ocel
ks OVJ-1398/20241,00002.206.230 ŠROUB kortikální průměr 3,5 mm, délka 30 mm, Low Profile
ks OVJ-1398/20241,00002.206.245 ŠROUB kortikální LwProf, samořezný, průměr 3,5 mm, délka 45 mm, nerezová ocel
ks OVJ-1398/20243,00002.211.014 ŠROUB zajišťovací VA průměr 2,7 mm (hlava+/2,4), samořezný
ks OVJ-1398/20243,00002.211.016 ŠROUB zajišťovací VA, samořezný, průměr 2,7 mm (hlava 2,4), délka 16 mm, nerezová ocel
ks OVJ-1398/20242,00002.211.018 ŠROUB zajišťovací VA, samořezný, průměr 2,7 mm (hlava 2,4), délka 18 mm, nerezová ocel
ks OVJ-1398/20241,00002.211.030 ŠROUB zajišťovací průměr 2,7 mm, délka 30 mm
ks OVJ-1398/20241,00002.211.032 ŠROUB zajišťovací průměr 2,7 mm, délka 32 mm
ks OVJ-1398/20241,00002.211.038 ŠROUB zajišťovací průměr 2,7 mm, délka 38 mm
ks OVJ-1398/20241,00002.211.040 ŠROUB zajišťovací VA průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný
ks OVJ-1398/20241,00002.211.042 ŠROUB zajišťovací VA průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný
ks OVJ-1398/20241,00002.211.044 ŠROUB zajišťovací průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný, délka 44 mm, nerezová ocel, VA Stardrive
ks OVJ-1398/20241,000202.874 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,7 mm, samořezný, délka 14 mm, ocel
ks OVJ-1398/20241,000202.878 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,7 mm, samořezný, délka 18 mm, ocel
ks OVJ-1398/20241,000202.884 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,7 mm, samořezný, délka 24 mm, ocel
ks OVJ-1398/20241,000202.890 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,7 mm, samořezný, délka 30 mm, ocel
ks OVJ-1398/20241,000202.894 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,7 mm, samořezný, délka 34 mm, ocel
Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1
Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.
Číslo:
OVSR-330/2024Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
bal OVJ-1398/20241,00002.118.107S DLAHA tibiální distální anteromediální V
bal OVJ-1398/20241,00002.118.403S DLAHA VA-LCP 2,7 laterální distální n+/f
ks OVN-1931/20241,000212.213 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 38 mm, ocel
ks OVN-1931/20241,000212.215 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 42 mm, ocel
ks OVN-1931/20241,000212.221 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 60 mm, ocel
ks OVN-1931/20242,000212.222 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 65 mm, ocel
ks OVN-1931/20241,000212.223 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 70 mm, ocel
ks OVN-1934/20241,000222.254 DLAHA LCP-DF 4.5/5.0, pravá, 9 otvorů, délka 236 mm, ocel
ks OVN-1938/20241,000472.265S HŘEB femorální proximální průměr 10,0 mm, 130°, délka 240 mm, slitina titanu (TAN), sterilní, PFNA
ks OVN-1938/20241,00004.027.038S VRTULKA PFNA, perforovaná, délka 115 mm, slitina titanu (TAN), sterilní
ks OVN-1938/20241,00004.027.000S HLAVA zaslepovací PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní
ks OVN-1938/20241,00004.005.528 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 38 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)
ks OVN-1940/20241,000472.265S HŘEB femorální proximální průměr 10,0 mm, 130°, délka 240 mm, slitina titanu (TAN), sterilní, PFNA
ks OVN-1940/20241,00004.027.034S VRTULKA PFNA, perforovaná, délka 95 mm, slitina titanu (TAN), sterilní
ks OVN-1940/20241,00004.027.002S HLAVA zaslepovací PFNA, prodloužení 10 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní
ks OVN-1940/20241,00004.005.526 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 36 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)
ks OVN-1941/20242,000212.207 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 26 mm, ocel
ks OVN-1941/20242,000212.208 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 28 mm, ocel
ks OVN-1941/20242,000212.209 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 30 mm, ocel
ks OVN-1941/20242,000212.210 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 32 mm, ocel
ks OVN-1941/20242,000212.211 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 34 mm, ocel
ks OVN-1941/20242,000212.212 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 36 mm, ocel
ks OVN-1941/20242,000212.213 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 38 mm, ocel
ks OVN-1941/20243,000212.214 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 40 mm, ocel
ks OVN-1941/20242,000212.215 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 42 mm, ocel
ks OVN-1941/20242,000212.216 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 44 mm, ocel
ks OVN-1941/20242,000212.217 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 46 mm, ocel
ks OVN-1941/20242,000212.218 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 48 mm, ocel
ks OVN-1941/20242,000212.219 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 50 mm, ocel
ks OVN-1941/20243,000212.220 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 55 mm, ocel
ks OVN-1941/20241,000212.221 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 60 mm, ocel
ks OVN-1941/20242,000212.222 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 65 mm, ocel
ks OVN-1941/20242,000212.223 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 70 mm, ocel
ks OVN-1941/20242,000212.224 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 75 mm, ocel
ks OVN-1941/20242,000212.225 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 80 mm, ocel
ks OVN-1941/20242,000212.226 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 85 mm, ocel
ks OVN-1941/20242,000212.227 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 90 mm, ocel
Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2
Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.
Číslo:
OVSR-330/2024Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
ks OVN-1942/20241,00004.004.003 HLAVA zaslepovací pro tibiální hřeby průměr 8.0 do 13.0 mm, prodloužení 15 mm, slitina titan, Expert
ks OVN-1942/20241,00004.004.246 HŘEB tibiální průměr 8,0 mm, kanylovaný, délka 330 mm, slitina titanu (TAN), tmavomodrý, Expert
ks OVN-1942/20241,00004.005.420 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 30 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)
ks OVN-1942/20241,00004.005.422 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 32 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)
ks OVN-1942/20241,00004.005.424 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 34 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)
ks OVN-1942/20241,00004.005.430 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 40 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)
ks OVN-1948/20241,000223.581 DLAHA LCP 3,5, 8 otvorů, délka 111 mm, ocel
ks OVN-1948/20241,000212.108 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 24 mm, ocel
ks OVN-1948/20241,000212.109 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 26 mm, ocel
ks OVN-1948/20242,000212.110 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 28 mm, ocel
ks OVN-1948/20242,000212.111 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 30 mm, ocel
ks OVN-1948/20241,000212.112 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 32 mm, ocel
ks OVN-1948/20242,000310.284 VRTÁK průměr 2,8 mm, s zařážkou, délka 165 mm, se 2 drážkami, pro rychlospojku
Celkem bez DPH:
Celkem s DPH: 228 389,42
203 657,00
NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad
Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.
Vystaveno v systému ABRA 3 z 3